
STEAM veikla "Sniego seniai"

       Pagaliau atkeliavo vaikučių labai mylima žiemužė. Vaikai vardijo koks už lango oras, 
kokie žiemos požymiai.. Visi nusprendė, kad labai šalta, daug sniego, kad reikia šiltai 
apsirengti. Vaikučiai pastebėjo, kad apsnigti visi stogai, suoliukai.. Hipotezė: ar galime be 
sniego sukurti grupėje sniego senį. Vaikai įtvirtino skaičiavimo iki 3 įgūdžius, visi priėjo 
išvados, kad sniego seniui reikia 3 sniego kamuolių, vaikai pastebėjo, kad jie ne vienodo 
dydžio. Spėliojo, iš ko galima būtų padaryti akis, burną, kepurę, sagas.. Dauguma vaikų 
teigė, kad reikia akmenukų, šakų. Visi draugiškai ėmėsi darbo ir ant spintos durelių 
pamažu atsirado du dideli sniego seniai. Ko jiems trūksta? Vaikai atspėjo, atspėkite ir Jūs..

                                                                                                                      Mokytoja Lina Bareikienė












	Skaidrė 1
	Skaidrė 2
	Skaidrė 3
	Skaidrė 4
	Skaidrė 5
	Skaidrė 6

